[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	29.08.2023 г.
	г. Новоалександровск
	     № 158

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2021 г. № 1479

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08.11.2021 г. № 1479
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от                     08 ноября 2021 г. № 1479 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новоалекандровского городского округа, Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края» с последующим внесением изменений в данное постановление.
2. Отделу планирования доходов довести до сведения главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края
	И.В.Неровнов

	Утверждены

приказом финансового
 управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

от 29.08.2023 г. № 158

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2021 г. № 1479

в разделе «604 – финансовое управление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

после сроки:

	604
	2 02 15002 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

добавить строку следующего содержания:

	604
	2 02 49999 04 1270 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам городских округов  (повышение оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в рамках реализации указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", от 1 июня 2012 года № 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы" и от 28 декабря 2012 года № 1688 "О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей")

______________________________________________________